Ex quibus *inferitur primo*, quod non prodest illa quotidiana satisfactio, qua creditor sit contentus parte debiti, propter diffidentiam recuperandi debitum, natam ex eo, quod ei debitor minatur, quod si pro centum, quae debet, nolit esse contentus quinquaginta pro integra solutione, nihil unquam habiturus sit, secundum Caiet. d & ante Syluest. e quia deest ei secunda conditio. Secus tamen est de diffidentia recuperandi, quam concipit ob alias causas, ut recte Syluest. finiquauit.

76 *Secundo inferitur* non esse opus tertia conditione, quam aliqui desiderant g, scilicet quod sit parata solutio, nec illa, quam quidam Theologi relati à S. Antonino h, scilicet, quod pecunia ponatur realiter coram creditore, sed neque, ut verbis offeratur, quod requirunt alij relati per Perusinū i, & S. Antoninū k, quia satis est ut creditor scienter & sponte id faciat, ut sentit glossa l, imo, ut bene insinuauit Caietanus m, quando restitutioni obnoxius est pauper, & creditor ita diues, ut remissio, vel dilatio debiti foret opus misericordiae, consulendum illi est, ut antequam pecunia realiter, vel totaliter praesentetur, remissio petatur: quia quemadmodum actus castitatis liberius in absentia

a Eod. n. eo.

b Ca. peccatum adiuncta gloss. recepta ver. restituatur de reg. iur. l. 6. & li. 2. ff. qui satisfiat. cog.

c Arg. ca. veniens de rest. adiunctis ijs quae sup. eod. c. n. 45. diximus.

d In d. ar. 4. o Verb. resti. 7. nu. 1. & 2. f Vbi supra.

g In d. rego. peccatum, l. 6. h 2 par. titu. 2. cap. 6.

i In dicta regula peccati. k Vbi supra. l In dicta regula peccati. m 2. 2. q. 62. art. 6.

foeminarum, & c
nentia in absentia
condonandi, & r
nis, & ante oblat
quam post exerce
77 *Tertio inferitur*
propositum deb
remissio, & con
ut peccatum dim
78 *Quarto inferitur*
uendum quatum
ut erga se vtatur
vel partis remissio
tate, si soluendi v
missio; si vero tal
restituendi neces
lendo soluere, eti
nuauit Syluester
debitum, eo anim
cet non esset ei ce
dinata interiori
nam multi, qui c
79 *Quinto inferitur*,
ditore, & dicit: E
rali voluntate rei
lo iniecto metu,
di, & debitor par
remittere, immuni
autem non habet
net quidem à rest
80 *Sexto inferitur*,
libere esse factam
tor immunis non
fieri debet, quam
gnus, eius dicto e
cum rescuerit, se
posita, remissio
79 *Septimo inferitur*
quod creditor no
reuerentialem, au
soluendo erat; qu
mittit aut dat dil
sibi deberi, & no
ctu, qui eum inu
potest, sibi ab eo
lus a, & Syluester
80 *Octavo inferitur*

foeminarum, & obiectorum venercorum exercentur, & abstinentia in absentia suaviu epularum; sic etiam liberalitates condonandi, & remittendi debita liberius in absentia solutionis, & ante oblatam, presentatam, & receptam pecuniam, quam post exercentur.